
                                                          

                                               ZARZĄDZENIE NR 235  /2017                        

           BURMISTRZA  MIASTA I GMINY  GÓRZNO 

                                   z dnia 16 października 2017 r.   

 

w sprawie: zmiany składu Komisji ds. udzielania pomocy zdrowotnej dla  nauczycieli 

szkół, dla których organem  prowadzącym  jest  Miasto i Gmina  Górzno 

 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1999 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 ) i art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t.j.Dz. U. z 2017 r. poz. 1189) oraz  Uchwały Nr XL/219/2014 Rady Gminy 

Górzno  z dnia 28 kwietnia 2014 r. w sprawie pomocy zdrowotnej dla nauczycieli, rodzaju 

świadczeń przyznawanych w ramach tej pomocy oraz warunków i sposobu ich przyznawania. 

                                      zarządzam, co następuje: 

                                                       §1. 

w zarządzeniu Nr 159/2013 Burmistrza Gminy Górzno z dnia 20 maja 2013 r. w sprawie  

powołania Komisji ds. udzielania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkół, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Górzno. wprowadza się następującą zmianę:  

w §1.zmienia się skład osobowy komisji, w miejsce dotychczasowego Dyrektora Zespołu 

Szkół w Górznie, członka komisji –Pana Jarosława  Kurzentkowskiego  wprowadza się Panią 

Annę Mówińską. 

 

             §2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy. 

 

             §3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Burmistrz Miasta i Gminy 

                                                                                                                                     -//- 

                  Tomasz Kinicki 


